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 Default är tre spelare i laget och tre spelare på planen/lag. Ett lag kan innehålla allt från två till 

fem spelare. Då ett lag består av fler än tre spelare ska roterande byten tillämpas, d.v.s. spelare 

i tur att serva lämnar planen och gör plats för ny servare som befunnit sig vid sidan om planen. 

Vid sex eller fler spelare bildar man fler lag. En av spelarna är lagets kapten. 

 Det finns inga bestämda positioner på banan, men turordningen vid serve måste bibehållas 

genom varje set. 

 Det är önskvärt att spelarna i laget har likadan färg på matchkläderna.  

 Efter att ett lag tagit fyra poäng i rad i egen serve ska laget rotera in nästa servare.  

 För spelare som inte klarar av att serva från bakom baslinjen är det tillåtet att gå fram till 

mitten av den egna planhalvan och serva om s.k. underarmsserve används. Med under i detta 

sammanhang menas att armpendlingen som föregår tillslaget ska ske under höften. 

 Servarens lagkamrater får inte hindra motståndarna från att se servaren eller bollens bana 

(skärma). På uppmaning från motståndarna måste spelarna flytta sig i sidled. 

 Block räknas som ett slag. Blockerande spelare får spela bollen efter sitt block vilket då är 

lagets andra beröring. Totalt har laget tre slag på sig.  

 Slagbedömning av fingerslag ska göras generöst inom laget. När fingerslags görs inom laget 

är det tillåtet med dubbelslag. Man får dock inte fånga och kasta bollen, dvs det är tillåtet att ta 

emot serve med fingerslag. 

 En spelare får utföra ett anfallsslag med fingerslag. Dock ska (finger)slaget spelas rakt framåt 

eller bakåt i förhållande till axlarnas och höftens position. En spelare får inte utföra ett 

anfallsslag med öppen hand där spelaren "styr" bollen med fingrarna. 

 Spelarna får beträda motståndarens planhalva och/eller friområde, förutsatt att det inte stör 

motståndarens spel. 

 Det är inte tillåtet att beröra någon del av nätet eller antennerna med undantag av ofrivilliga 

beröringar när ”action” är på annat ställe av spelytan. 



 Varje lag är berättigat till max två time-out à 30 sekunder per set. 

 Lagen byter sida vid var sjunde poäng (avgörande set var femte), för att ingen ska få fördel av 

vind eller sol. Det är ingen paus vid sidbytena.  

 Näthöjder: 200 cm för alla. 

 Det är tillåtet att ha en (1) utsedd coach som är aktiv under matcherna. Vid sidbyte ska utsedd 

coach följa med laget och befinna sig utanför sidlinjen på den egna planhalvan.  

 Default spelas alla matcher i bäst av tre set till 21/21/15 och där man ska vinna med minst två 

poängs övervikt i varje set. Tävlingsledningen kan besluta om annat spelsätt eller att förkorta 

matchlängden. Avvikelse från default ska framgå av inbjudan.  

 För att delta i tävlingar ska spelarna vara licensierade. 

 Tävlingsledningen beslutar vad som gäller för funktionering och det ska vara kommunicerat i 

inbjudan.  

 Efter matchen tackar spelarna varandra och domarteamet.  

I övrigt hänvisas till de internationella beachvolleyreglerna.  
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